
Contacto

Teléfono +034 913353178
Fax +034 913353186
Correo Electrónico Contratacion@mpr.es

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0MPR20240098 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2024 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de la Oficina Presupuestaria y de Gestión Económica
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mpr.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de organización de publicaciones conservadas en las dependencias de la
Subdirección General de Publicaciones, Documentación y archivo del Ministerio de la Presidencia,
Justicia y Relaciones con las Cortes

Valor estimado del contrato 14.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.186,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.377,01 EUR.

Clasificación CPV
79995200 - Servicios de catalogación.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: Será de 6 meses a contar desde el día siguiente a la comunicación de la aprobación del gasto a la
empresa adjudicataria.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mpr.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

DOCUMBRELLA GESTION DOCUMENTAL SL
NIF B87757506
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

DOCE DE OCTUBRE 8
(28009) Madrid España

Contacto

Teléfono 657238082
Correo Electrónico nuria.martin@documbrella.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.377,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.186,18 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JCrpWaoON7BVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013275564 |  2024-000518701 | Fri, 10 May 2024 13:37:44:253 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166151063782638298114811083901659145413 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JCrpWaoON7BVq4S9zvaQpQ%3D%3D

